关于发放 2022 年 6 月份全国大学英语四、

六级考试成绩奖励的公示

根据《创新实验班全国大学英语四、六级考试成绩奖励

办法》(创新创业学院[2020]1 号)文件精神，结合学生自愿申

报的工作原则，经学院评审小组审核，现将 2022 年 6 月份

全国大学英语四、六级考试成绩奖励公示如下。

2022 年 6 月份全国大学生英语四、六级考试

成绩奖励评审结果（公示）

学号 姓名 考试等级 成绩 班级
申请奖励

金额（元）

学院审核

结果

2020121239 王彦 CET6 516 领航 201 800 同意

2021120011 顾单君 CET6 527 领航 1211 800 同意

本评选名单公示期为 9 月 23—9 月 26 日，公示期内有

任何异议的请到定海楼 S306 反映。

特此公示。

                               创新创业学院

                              2022 年 9 月 23 日

江苏海洋大学创新创业学院办公室     2022 年 9 月 23 日印发